EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema
Dezembro de 2016, às 08h:
na Rua: Delta Holanda, 19
 Fornecimento parcelado de Combustível (Gasolina Comum, Álcool, Óleo Diesel S10,
Óleo Diferencial, Óleo Lubrificante, Óleo Hidráulico, Óleo para Freio, Óleo
Lubrificante para moto e Aditivo antipoluente Arla 32), conforme descrição do anexo I
O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04 5/2016-PP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema - CE torna público que no dia 27 de
Dezembro de 2016, às 08h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada
na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas
Fornecimento parcelado de Combustível (Gasolina Comum, Álcool, Óleo Diesel S10,
Óleo Diferencial, Óleo Lubrificante, Óleo Hidráulico, Óleo para Freio, Óleo
Lubrificante para moto e Aditivo antipoluente Arla 32), conforme descrição do anexo I

rá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 14 de Dezembro de 2016.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

PP

CE torna público que no dia 27 de
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada

CE receberá propostas para
Fornecimento parcelado de Combustível (Gasolina Comum, Álcool, Óleo Diesel S10,
Óleo Diferencial, Óleo Lubrificante, Óleo Hidráulico, Óleo para Freio, Óleo
Lubrificante para moto e Aditivo antipoluente Arla 32), conforme descrição do anexo I.

rá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.